
Nume Prenume Cont institutional
Avram Marioara marioara.avram@edu.ucv.ro
Avram Costin Daniel costin.avram@edu.ucv.ro
Badircea Roxana Maria roxana.badircea@edu.ucv.ro
Balan Adina adina.balan@edu.ucv.ro
Baloi Ionut Cosmin ionut.baloi@edu.ucv.ro
Baluna Radu Nicolae radu.baluna@edu.ucv.ro
Bandoi Anca anca.bandoi@edu.ucv.ro
Barbu Mihail Catalin mihail.barbu@edu.ucv.ro
Berceanu Dorel dorel.berceanu@edu.ucv.ro
Bocean Claudiu George claudiu.bocean@edu.ucv.ro
Brabete Valeriu-Daniel Daniel valeriu-daniel.brabete@edu.ucv.ro
Bratu Raducu Stefan raducu.bratu@edu.ucv.ro
Budica Bogdan Andrei bogdan.budica@edu.ucv.ro
Budica Ilie ilie.budica@edu.ucv.ro
Budica  Iacob Adrian adrian.budica@edu.ucv.ro
Buligiu Ion ion.buligiu@edu.ucv.ro
Burlea Schiopoiu Adriana adriana.burlea@edu.ucv.ro
Buse Florin Razvan florin.buse@edu.ucv.ro
Buziernescu Raducu Emil raducu.buziernescu@edu.ucv.ro
Cârstina Silviu Valentin silviu.carstina@edu.ucv.ro
Ciobanu George george.ciobanu@edu.ucv.ro
Ciobanu Andreea Maria andreea.ciobanu@edu.ucv.ro
Ciora Liviu Ion liviu.ciora@edu.ucv.ro
Circiumaru Daniel daniel.circiumaru@edu.ucv.ro
Craciun Liviu Liviu liviu.craciun@edu.ucv.ro
Craitar Adriana adriana.craitar@edu.ucv.ro
Cristea Simona Mirela simona.cristea@edu.ucv.ro
Criveanu Ion ion.criveanu@edu.ucv.ro
Criveanu Magda Maria magda.criveanu@edu.ucv.ro
Criveanu Maria maria.criveanu@edu.ucv.ro
Daea Alexandra Renate alexandra.daea@edu.ucv.ro
Dinu Adina adina.dinu@edu.ucv.ro
Domnisoru Sorinel sorinel.domnisoru@edu.ucv.ro
Dragan Cristian Ovidiu cristian.dragan@edu.ucv.ro
Dragomir Laurentiu Constantin laurentiu.dragomir@edu.ucv.ro
Enescu Maria maria.enescu@edu.ucv.ro
Enescu Marian marian.enescu@edu.ucv.ro
Florea Nicoleta Mihaela nicoleta.florea@edu.ucv.ro
Fratostiteanu Daniel Cosmin daniel.fratostiteanu@edu.ucv.ro
Gaina Andra Maria andra.gaina@edu.ucv.ro
Georgescu Vasile vasile.georgescu@edu.ucv.ro
Girboveanu Sorina Raula sorina.girboveanu@edu.ucv.ro
Goagara Daniel Daniel daniel.goagara@edu.ucv.ro
Iancu Anica anica.iancu@edu.ucv.ro
Ispas Roxana Maria roxana.ispas@edu.ucv.ro
Litoiu Valentin valentin.litoiu@edu.ucv.ro
Mangra Madalina Giorgiana madalina.mangra@edu.ucv.ro
Manta Alina Georgiana alina.manta@edu.ucv.ro
Marinescu Roxana Cristina roxana.marinescu@edu.ucv.ro



Matei Gheorghe gheorghe.matei@edu.ucv.ro
Mehedintu Anca Marilena anca.mehedintu@edu.ucv.ro
Meita Caraba Loredana Nela loredana.meita@edu.ucv.ro
Mihai Laurentiu Stelian laurentiu.mihai@edu.ucv.ro
Mihai Magdalena magdalena.mihai@edu.ucv.ro
Mitrache Daniel Marius daniel.mitrache@edu.ucv.ro
Mitu Narcis Eduard narcis.mitu@edu.ucv.ro
Murarita Ilie ilie.murarita@edu.ucv.ro
Nastase Luiza Loredana luiza.nastase@edu.ucv.ro
Netoiu Lavinia Maria lavinia.netoiu@edu.ucv.ro
Netoiu Titu titu.netoiu@edu.ucv.ro
Ogarca Radu Florin radu.ogarca@edu.ucv.ro
Patrutescu Monica monica.patrutescu@edu.ucv.ro
Pirvu Cerasela Adriana Luciana cerasela.pirvu@edu.ucv.ro
Pirvu Ramona Costina ramona.pirvu@edu.ucv.ro
Popa Sorin sorin.popa@edu.ucv.ro
Popescu Jenica jenica.popescu@edu.ucv.ro
Popescu Daniela Victoria victoria.popescu@edu.ucv.ro
Popescu Florentina Luminita florentina.popescu@edu.ucv.ro
Popescu Liviu Octavian liviu.popescu@edu.ucv.ro
Popescu Virgil Daniel virgil.popescu@edu.ucv.ro
Puiu Silvia silvia.puiu@edu.ucv.ro
Puiu Carmen carmen.puiu@edu.ucv.ro
Radu Carmen carmen.radu@edu.ucv.ro
Rocsoreanu Carmen carmen.rocsoreanu@edu.ucv.ro
Scriosteanu Adriana Adriana adriana.scriosteanu@edu.ucv.ro
Selisteanu Stelian Ilie stelian.selisteanu@edu.ucv.ro
Serban Claudiu Valentin claudiu.serban@edu.ucv.ro
Sichigea Mirela mirela.sichigea@edu.ucv.ro
Siminica Marian Ilie marian.siminica@edu.ucv.ro
Simion Dalia Mirela dalia.simion@edu.ucv.ro
Sirbu Mirela mirela.sirbu@edu.ucv.ro
Sitnikov Catalina Soriana catalina.sitnikov@edu.ucv.ro
Soava Georgeta georgeta.soava@edu.ucv.ro
Sperdea Natalita Maria natalita.sperdea@edu.ucv.ro
Spulbar Cristi Marcel cristi.spulbar@edu.ucv.ro
Stanciu Marieta marieta.stanciu@edu.ucv.ro
Stancu Ion Ion ion.stancu@edu.ucv.ro
Stefanescu Costinel Andy costinel.stefanescu@edu.ucv.ro
Stuparu Dragos dragos.stuparu@edu.ucv.ro
Tanasie Anca Vasilica anca.tanasie@edu.ucv.ro
Toba Daniel daniel.toba@edu.ucv.ro
Tudor Sorin sorin.tudor@edu.ucv.ro
Tudorescu Nicolae nicolae.tudorescu@edu.ucv.ro
Varzaru Anca Antoaneta anca.varzaru@edu.ucv.ro
Vasilescu Laura Victoria laura.vasilescu@edu.ucv.ro
Vinatoru Sorin Sandu sorin.vinatoru@edu.ucv.ro
Vochita Luminita Lucia luminita.vochita@edu.ucv.ro
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